
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

 

Il Direttore 

 

RAVVISATA la necessità di assegnare la delega all’ internazionalizzazione per un 

espletamento più efficace dell’ attività dipartimentale del 

Dipartimento BIOMORF 

 

Preso Atto che al punto 1  dell’odg del 24 febbraio 2024 il Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini 

Morfologiche  e Funzionali ha indicato di affidare la delega 

all’internazionalizzazione delle attività dipartimentali alla Prof.ssa 

Alessandra Bitto, professore ordinario del SSD BIOS-11/A -

Farmacologia    

 

DECRETA 

 

di delegare la Prof.ssa Alessandra Bitto, professore ordinario del SSD BIOS-11/A -Farmacologia, all’ 

internazionalizzazione  dell’ attività dipartimentale del Dipartimento BIOMORF. 

 

 

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                          Prof. Sergio Lucio Vinci 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it

		2025-03-07T09:50:03+0100
	Vinci Sergio Lucio Angelo




